[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	30.09.2008  № 293-р

	9-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О  признании утратившим силу решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.02.2006 № 289-р «Об утверждении Положения о порядке выплаты материальной помощи в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»

В связи с принятием Закона Камчатского края от 04.05.2008 № 58     «О муниципальной службе в Камчатском крае»,  руководствуясь статьёй 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 52 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.02.2006 № 289-р «Об утверждении Положения о порядке выплаты материальной помощи в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю.Данкулинец